
 

 

Župan Občine Cerklje na Gorenjskem, na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 

30. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 

Gorenjskem, št. 7/16), izdajam naslednjo 

 

ODREDBO 

o prepovedi uporabe otroškega igrišča pri Marijinem vrtcu Cerklje zunanjim 

uporabnikom 

 

1. člen 

Obveščam, da se iz preventivnih razlogov, zaradi preprečevanja širjenja koronavirusa, ki 

povzroča bolezen COVID-19, do nadaljnjega vsem zunanjim uporabnikom prepoveduje 

zbiranje, zadrževanje in uporaba otroškega igrišča pri Marijinem vrtcu Cerklje.  

 

2. člen 

Ta obvestilo se objavi na spletni strani Občine Cerklje na Gorenjskem. Začne veljati z dnem 

izdaje in velja do preklica. 

 

Številka: 166-01/2020-502 
Cerklje na Gorenjskem, 14. 7. 2020 
 

    Občina Cerklje na Gorenjskem 
ŽUPAN 

       Franc Čebulj, l.r. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

